
令和元年 9月 1日 

山口県宅老所・グループホーム協会 

 各ブロック会員 様 

山口県宅老所・グループホーム協会 

光・下松・周南ブロック 中西 恭子 

長弘 亮二 

宮内 一弥 

 

令和元年度 光・下松・周南ブロック交流会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄こととお喜び申し上げます。平素は当協会の運営に

ご協力頂き誠にありがとうございます。 

 さて、ブロック交流会を下記のとおり開催致します。互いの懇親を図るとと

もに、テーマを「運営推進会議の取り組み」と題し、情報を交換する時間も設

けております。つきましては、資料作成のために申込書にあるアンケートのご

協力をお願い致します。 

 ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせの上ご参加下さいます様、お願い申

し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

1. 日 時 令和元年 10 月 11 日(金) 19:00～21:00 

2. 場 所 福の花 徳山店  

      〒745-0017 

山口県周南市新町 2-9 

      TEL: 050-5226-8403 

 

 

 

3. 会 費 4000 円 

4. 申込・問合せ先 グループホーム万年青（担当:宮内） 

TEL:080-2895-1418 FAX:0834-34-3237 

 

以 上 



▲ ＦＡＸ申込書 0834-34-3237 ▲ 
山口県 GH 協 光・下松・周南ブロック グループホーム万年青 宮内 行き 

 

【令和元年度 光・下松・周南ブロック交流会】 

・ 日 時 令和元年 10 月 11 日(金) 19:00～21:00 

・ 場 所 福の花 徳山店 TEL: 050-5226-8403 

事業所名 

(個人会員名) 
 TEL －   － 

参加者氏名  職 種  

参加者氏名  職 種  

参加者氏名  職 種  

〈アンケート〉 

 

① 運営推進会議で力を入れて取り組んでいることがありますか？ 

 

 

 

② 運営推進会議で困っていることがありますか？ 

 

 

 

③ その他、今回の研修会に関するご質問やご意見等がございましたらご記入下さい 

 

 

 

＊ 書ききれない場合は別紙にご記入下さい。 ＊ 

 
※ 参加ご希望の方は、氏名・職種（質問・意見）をご記入の上、FAX にてご返信下さい 

※ 締め切り … 10 月 4 日(金)必着 

※ 申込・問合せ先 グループホーム万年青（担当:宮内）TEL:080-2895-1418 


